Nekustamā īpašuma vērtības noteikšana 

iespējamai atsavināšanai organizējot izsoli 

Apgrūtinājumi: • Pierobeža – 0,2036 ha 

Vērtības:  

Tirgus vērtība: 
2’100,- EUR 

(Divi tūkstoši  viens simts euro) 

t.sk. nosacītā zemes gabala vērtība: 
1’800,- EUR 

(Viens tūkstotis astoņi simti euro) 

Īpašuma apskate un novērtēšana tika veikta: 2025.gada 21.novembrī 

Piezīmes: 

• Nekustamā īpašuma apsekošanas brīdī dzīvojamās telpās elektrības 
piegāde ir atslēgta.  

• Apbūve ir avārijas stāvoklī, kas dzīvošanai bez kapitālā remonta veikšanas